
Andy_auta s.r.o.
Sídlo: §tévárenská 75812,370 01 České Budějovice

Provozovna: Slévárenská 7 5812, 370 01 České Budějovice
lČo : 625 22 264 DlČ : CZ 625 22 264
OR : zapsaná v obchadním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíi C, vložka 4957
Tel: Č. Budějovice-
Emai! : info @andy-auta.cz

ANDYAUTA
eÁrqovrvIvozy v zÁŘucr

l{UPNí sMLoUVA
dle ust, § 2079 a násl. zákona č. 89l2a12 §b., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen ,obě. zák,")

Číslo smlouvy.,.V2301 89
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranarni:

Andy-auta s.r.o.
lČo:625 22264, DlČ:CZ 625222ťí
se sídlem:Slévárenská 758n,37a 01 České Budějovice
zastoupená: Andres Blažek, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4957
bankovní účet e,:IEledený u č§Og, a.s.

na straně jedné jako prodávající (dále jen ,,Prodávajícf'|

a

Technické služby Tábor s.r.o.
R,Č.l tČ: 62502565, DlČ: CZ62502565
Trvale bytem / sídlo: Kpt. Jaroše 2418, 3§0 03, Tábor
Zastupující osoba; Mgr. Jan Pávek
Bank. spojení: č.účtu: , vedený u:

čop:
Teíefon: 

-rbmail: 

info@tstabor.cz

na straně druhé jako kupující (dále jen ,,Kupujicí')

(dále společně také jen r,§mluvní stranl' či jednotlivě ,,Smluvní stnna'')

l.

úvootví usrnNovrxí
1.1, Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Motorového vozidla specifikovaného v čt. l odst, 1.3. této

Smlouvy a je oprávněn jej převést na základě této §mlouvy na Kupujícího.

1.2. Kupující projevit svou svobodnou vůli koupit od Prodávajícího niže speciíikované Motorová vozidlo, ato za
podmínek stanovených dále v této Smlouvě.

1.3. MotorovÝm vozidlem se pro účely této smlouvy rozumí následující vozidlo:

Druh vozidla: osobní s DPH Datum uvedení do provozu: 02t2o22
Továrníznačka: Škooa Barva vozidla: černá metalíza

Model: Octavia Poěet klíčů: 2
VlN: TMBJJ7NXONY022380 Stav tachometru: 34708

(dále jen 
"Motarové vozldlo"), jehož bližši vymezeníje uvedeno v zápise o technickém stavu vozidla, který tvoří

přílohu teto Smlouvy.



!l.

PŘEDMĚT SMLOUVY
2,1, Prodávající touto §mlouvou prodává Motorové vozidlo, včetně jeho součástí a příslušensfuí, neby|_|i

základě Úvěrové smlouvy mezi Kupujícím a úvěrovou společností sjednán zajišiovací převod páa,
výluČného vlastnictvi Kupujícího a ten ho přijímá a kupuje za dohodnutóu kupní cLnu.

;m"í-&í1,! Li :ij,ť§..ť§frs§:§?§WJ

1l l.

KUPNÍ CENA. POJI§TNÉ A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY

Smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí Prodávajícímu kupní cenu v celkové uýši 594 000,00 Kč
(slovy: pětsetdevadesátčtyřitisíce Kč) (dále jen ,,Kupní cena"), která zahrnuje částku odpovídající ceně
Motorového vozidla ve výši 570 000,00 Kč (slovy: pětsetsedmdesáttisíc Kč}, (Sazba DPH 21,0% Základ
DPH 471074.38 Kč DPH 98925,62 Kč) a částku odpovídající ceně ročního pojištění Pojištění ANDY_
TOP ve v'ýši 24 000 Kč (slovy: dvacetčtyřitisíce Kč). Kupní cenu a částku odpovídající Pojistnému
hrazenému Kupujícím, uhradí Kupujícízpůsobem a za podmínek uvedených v daňovém dokladu.

Vzhledem k tomu, že Kupující v den podpisu této Smlouvy podepsal zároveň Pfihlášku do pojištění
mechanických a elektriekých poruch motorových vozidel (dále jen ,,Přihtáška do pojištěnť), která tvoří jako
Příloha Č. 4 nedílnou součást této §mlouvy, poskyt| mu Prodávající na základě rektamní kampaně _ sáruka
v ceně Vozu na roř' roČní pojištěníPojištění ANDY-TOP (dále jen ,,pojnšťěn í Andy auta") v ceně ve výši
24 000 KČ (slovy: dvacetčtyřitisíce Kč), když tato částka je již zohledněna v Kupní-ceně uvedené v čl. lll.
odst, 3.1 této Smlouvy. Kupující tímto bere výslovně na vědomí, že poskytnutí pojištění Prodávajícím je
vázáno na přistoupení kupujícího, jakožto pojištěného, do příslušného pojištění.

3.3. Na základě reklamní kampaně ,,záruka v ceně vozu na rok'' poskytuje
Andy auta. Kupující tímto bere na vědomí, že se jedná o pojišiění
záruky za jakost dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

roční pojištění

V PřÍPadě, Že Kupující projeví zájem o sjednání delší doby pojištění, než je mu poskytováno Prodávajícím
dle Čl. lll. odst. 3.2 této Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na tom. že částku odpovídající části pojistného
uhrazeného Kupujícím (Pojištěným) (dále jen ,,Pojistné hrazené KupujícímlPojištěným") ve výši Úvedené
v předpisu pro vracení pojistného (dále jen 

"Předpis pro vracení pajistného"}, ktený tvořijako příloha č. 7
nedílnou souČást této §mlouvy, uhradí Kupující, a to za podmínek uvedených níže v této §rnlouvě.

Při stanovení Kupní ceny bylo přihlédnuto k technickému stavu Motorového vozidla. Kupující takto
§ianovenou kupní cenu akceptuje.

, a&,:*j",,,,i!i{l

Vlastnické Právo přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a částky odpovídající pojistnému
hrazenému Kupujícím dle čl, lll této Smlouvy v plné výši a převzetím Motórového vozidta. Timto okamžikem
Přecházejí na Kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení
Motorového vozidla.

O PředánÍ a převzetí Motorového vozidla bude sepsán protokol o předání a převzetí vozidla (dále jen
,,Předávací Protokol') podepsaný oběma Smluvními stranami, ktený tvoří přílohu této §mlouvy.

KuPující se zavazuje, nejméně po dobu jednoho roku ode dne předání a převzetí Motorového vozidla
uvedeného v Předávacím protokolu, mit na zadním skle Motorového vozidla umístěnu samolepku s logem
Prodávajícího, v Podobě a na mistě, jak byla Prodávajícím na Motorové vozidlo umístěna v den jeho
Předání a PřevzetÍ, V případě porušení této povinnosti je Kupující povinen uhradit prodávajíóímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč (slovy: pět tisíc korun-českých). Smluvní pokuta ;e sptatna
bez dalšího.

Smluvní strany prohlaŠují, že jsou si vědomy své zákonné povinnosti uvedené v § 8 odst. 1 písm. a) odst, 2
zákona Č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích dle ktere provádí obecní
Úřad obce s rozŠÍřenou pŮsobnostízápis změny vlastníka silniěního vozidla v registru silničních vozideí, a to
na základě společné žádosti dosavadního a nového vlastníka silničního vozidla a nového provozovatele
silniČního vozidla, neni-li totožný s dosavadním nebo nouým vlastníkem, když tato žádost musí být podána
do 10 Pracovnich dnŮ ode dne převodu vlastnickóho práva k silničnímu vozidlu. Vpřípadě, že se §mluvní
strany dohodnou na tom, že přihlášení dle tohoto odstavce zajistí Prodávající, zavazuje se Kupující uhradit
za tuto sluŽbu příslušnou Částku, V případě, že se Kupujíci zaváže zajistit přepis vozidla dle tohoto odstavce
samostatně a z jeho strany nedojde k řádnému a včasnému podání žádosti na zápis změny vlastnika
silniČního vozidla v registru silničnich vozidel v souladu se zákonem, a v důsledku nesplnění této zákonné
Povinnosti k Přepisu vozidta bude Prodávajícímu uložena pokuta, tak je Kupuiící povinen uhradit
Prodávajícímu takovou pokutu v plné v,ýši.

na
do

3.1

a nikoli o smluvní záruku ve smyslu

1Á

3.5.

lV.

4,1.

4.2.

4,3.

4.4,



5.1 .

V,

pRÁvn xupu.tícíno z vnnNÉHo pt-ttĚttí

Kupující tímto výslovně prohlašuje, že byl ze strany Prodávajícího dostatečným způsobem informován
a poučen o rozsahu, podmínkách a způsobu uplatnění práv z vadného plnění zejména, že je oprávněn
uplatnit práva z vadného plnění přímo u Prodávajiciho v rozsahu stanoveném především
ustanoveními § 2165 a násl. zákona é. 89l2a1'2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, Za tímto
ÚČelem mu bylo umožněno seznámit se se zněním relevantních ustanoveni občanského zákoníku, zejména
ustanoveními § 2099 * 2112 a § 2,161 - 2174 obč, zák., a byly mu předloženy rovněž veškeré informační
materiály vztahující se k uplatňování práv z vadného plnění, které jsou k dispozici na internetových
stránkách České obchodní inspekce. Kupujici skutečnost uvedenou ve větě předcházející stvzuje svým
níže připojeným podpisem.

Smluvní strany se vzhledem k tomu, že předmětem této Smlouvy je použitá věc, dohodly y souladu
s ustanovením § 216S, věta dru§á, obč. zák. na zkrácení dob,y.pro up]atněhí práv z vadněho plnění na
polovinu zákonnd doby, tedy na dobu 12 měsíců, běžící ode dne §řevzetí'Motorového vozidla,

Kupující podpisem Přihlášky do pojištění přistoupil k pojištění mechanictiých a etektrických poruch
motorových vozidel, které se vztahuje pa nebezpeči náhlé ai nepředvídatelné vnitřní mechanické nebo
elektrické poruchy pojištěného Motorového vozidla, způsobeně selhánim ně.které součástky uvedené v
seznamu krytých součástek specifikovaných v záručnim programu (dále jen ,,Záruční program"), která má
za následek náhlou nefunkčnost Motorového vozidla a která vyžaduje opravu nebo výměnu pro obnovu
funkčnosti, a to po dobu trvání pojistného období uvedeného v Přihlášce do pojištění. Povinné informace pro
zájemce o pojištění (dále jen ,,lnformace pro klienta") tvoří jako Příloha č. 3 nedílnou součást této §mlouvy,
podmínky Záručního programu tvoří jako Příloha č. 5 nedílnou součást této Smlouvy a Všeobecné obchodní
podmínky pro pojištění mechanických a elektrických poruch (dále jen ,,Všeobecné obchodni podmínký')
tvoří jako Příioha č. 6 nedílnou součást této Smlouvy.

Vl,
pnÁvruÍR rlxrlcxÝ srav vozlpt_l

Kupující tímto výsíovně prohlašuje, že si Motorové vozidlo a jeho přislušenství před jeho převzetím od
Prodávajícího dŮkladně prohlédl a kupuje jei ve stavu vyplývajícim z této jeho osobní prohlídky s vědomím,
že se jedná o vozidlo použité, opotřebované úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům.

Kupující dále prohfašuje, že se před podpisem této §mlouvy důkladně seznámil se §tavem a vadami
Motorového vozidla, a to zejména prostřednictvím zkušební jízdy, kterou s yozidlem před podpisem této
§mlouvy absolvoval a v rámcijejíhož průběhu nezjistil žádné závady týkajíci se funkčnosti a upoiřebitetnosti
vozidla než ty, které jsou případně zachyceny v zápisu o technickém stavu vozidla

Vll.
ávĚnečNÁ usrnuovení

K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se
sídlem Štěpánská 567t15,120 00 Praha 2, lČ: 00020869, www.coi,cz.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami.

Právní poměry touto §mlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v ptatnóm
znění,

Kupující výslovně prohlašuje, že podpisem této §mlouvy v souladu se zákonem č. ý§nllg Sb., o ochraně
osobních ÚdajŮ a nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016 uděluje na dobu
neurČitou aŽ do odvolání svŮj souhlas s tím, aby Prodávající .iakožto správce zpracovával veškeré osobní
údaje Kupujícího uvedené v této Smlouvě, a to za účelem zanesení Kupujícího do evidence zákazníků
Prodávajícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod Kupujícímu. Kupujicí zároveň prohlašuje,
Že byl Prodávajicím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu dle věty předcházející
v připadech, kdy ho není pro plnění ujednání z této Smlouvy nezbytně zapotřebí.

Nedílnou součástí této Smtouvy jsou i následující Pilloh11

- PříIoha č. 1: Zápis o technickém stavu vozidla
- Příloha č. 2: Ptptokol o přqdání a převzetí vozidla
- Příloha č, 3: lnformace pro klienta - povinné informace pro zájemce o pojištění

- Příloha č. 4: Kopie Pfthlášky da pojištění
- Příloha č. 5: Záruční program

52.

5.3.

ó,z,

o. I

7"1.

7.3.

7,4.

7.5,



, Příloha Č. 6. VŠeobecné Pajistne poclmínky pro pojišténí mechanických a elektňckých poruch motorových
vozidel

- Příloha č. 7: Předpis pro vracení pojistného

7,6, Smluvni stranY Prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
Projednání Podle jejich Pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za ňápadne
nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,

V Českých Budějovicích , dne: 20.09,2024

Technické služby Tábor s,r.o.


